様式第２号（第３条関係）

第     号

    年  月  日

          様

                          岡 山 市 長        印

岡山市立放課後児童クラブ入所許可通知書

 次のとおり児童クラブの入所を許可しますので通知します。

児 童 の 氏 名

児 童 の 生 年 月 日

児 童 ク ラ ブ 名

許 可 期 間

利 用 料

備考

 １ おやつ代は別途下記の金額をご負担いただきます。ただし，食物アレルギー等を原因と

して，おやつの提供を受けない場合は負担はありません。

   通年利用の場合 月額２，０００円

   期間限定利用の場合 夏季休業期間２，５００円

             学年始休業期間５００円

             冬季休業期間５００円

             学年末休業期間５００円

 ２ 児童クラブ入所申請書又はその添付書類の記載事項に変更が生じた場合には，速やかに

その旨を届け出てください。

 ３ 児童クラブに入所できる要件に該当しなくなった場合は，入所の許可を取り消します。